別記第2号様式

浄 化 槽 構 造 審 査 願

令和      年      月      日

鹿児島県建築主事   殿

                                         設置者住所

                                         氏　名
浄化槽を下記のとおり設置したいので、構造について審査願います。

記

	設置場所

	建築物用途

	処理方式

	構      造

	 処理能力
	              人槽                ㎥／日

	 各槽容量

	 消毒方法

	受  付  欄
	 決      裁      欄
	審査年月日･番号

	年  月  日
	主   事
	係   長
	係